

از سوی وزارت نیرو؛ **مجوز پرورش ماهی در قفس برای دو سد خوزستان صادر شد**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از صدور مجوز پرورش ماهی در قفس برای دو سد در استان خوزستان از سوی وزارت نیرو خبر داد.

خدا رحم امیری زاده اظهار کرد: استان خوزستان با دارا بودن هفت سد، از ظرفیت و پتانسیل بالایی برای شیوه پرورش ماهی در قفس برخوردار است و تلاش شد که از این ظرفیت به بهترین شکل استفاده شود.

وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده سرانجام و پس از سال‌ها، وزارت نیرو مجوز پرورش ماهی در قفس را برای خوزستان صادر کرد و با پرورش ماهی در قفس به میزان یک هزار تن در سد مارون و ۵۰۰ تن در سد جره در مرحله اولیه طرح موافقت شد. امیری زاده گفت: پیگیری هستیم که مجوز پرورش ماهی در قفس برای سدهای کارون ۳، شهید عباسپور و گتوند نیز از سوی وزارت نیرو صادر شود.

کارشناس بازار لوازم خانگی : **کالاهای بدون شناسه ضبط می‌شوند**

یک کارشناس بازار لوازم خانگی گفت: طبق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، از ابتدای آبانماه تمامی لوازم خانگی «گروه الف» ملزم به درج شناسه کالا و شناسه رهگیری هستند و در غیر این صورت به عنوان قاچاق شناسایی و ضبط می‌شوند.

حسام فتحی کارشناس بازار لوازم خانگی با بیان اینکه از ابتدای آبان ماه تمامی اجناس لوازم خانگی ملزم به اخذ شناسه کالا و شناسه رهگیری هستند، گفت: واردکنندگان، تولیدکنندگان، عمده فروشان و خرده فروشان باید تمامی معاملاتشان را بر حسب این دو شناسه در سامانه جامع تجارت درج کنند.

وی با بیان اینکه لوازم خانگی رتبه اول میزان قاچاق در کشور را به خود اختصاص داده است، عنوان کرد: زیرساخت‌های «سامانه جامع گارانتی، سامانه جامع تجارت، سامانه شناسه کالا و شناسه رهگیری» به منظور مبارزه با لوازم خانگی، برقی و الکترونیک قاچاق و تقلبی کاملاً مهیا شده و قابل بهره‌برداری است. سابقاً نیز این مقررات در حوزه کالاهای اساسی و دخانیات اجرا شده است.

فتحی اظهار کرد: با استفاده از سامانه‌های مذکور میزان تولید داخلی، واردات، تعداد معاملات و نیز مجموع کالای نصب شده در منازل مشخص خواهد شد و به تبع آن مضامین گران فروشی و احتکار به حداقل ممکن خواهد رسید.

## شهروندان اهوازی قبل از آغاز فصل بارندگی نیز آسایش ندارند؛ **بالا زدگی فاضلاب در ۳۸۰ نقطه**



رئیس قوه قضائیه : **وکالت تضمینی همان زدو بند است**

سخنگوی فراکسیون آسیب‌های اجتماعی مجلس : **نسل ایرانی‌ها به سمت انقراض می‌رود**

کارگران از ترس بیکاری سکوت می‌کنند؛ **تخلیفات کارفرمایان عرفی شده است**

یک مقام آگاه : **معاینه فنی ۳۰ درصد گران می‌شود**

فعال محیط زیست خوزستانی : **پناهگاه حیات وحش ارزشی برای مسئولان ندارد**

**سردار رشید و فرهیخته جناب آقای سیدرضا میرزاده**

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان رئیس مجمع بسیجیان استان خوزستان را که نشان از تعهد، کارآمدی و لیاقت بر جسته آن برادر گرمایی در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و وطن است را صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم با دلسوزی، توانایی و درایتی که در حضرتعالی وجود دارد شاهد پیشرفت و تحول این مجموعه انقلابی باشیم.

از خداوند متعال موفقیت، پیروزی و سرفرازی جنابعالی را مسالت داریم.

روزنامه نسیم خوزستان

## شرکت آسانبر تجلی اعظم

مشاوره رایگان

**انواع بالابر هیدرولیک هوم لیفت (خانگی) مغازه‌های صنعتی**

**انجام کلیه خدمات فنی ۲۰ سال سابقه کار در خوزستان**

ما بهترینیم

دفتر مرکزی اهواز : ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴  
 دفتر نمایندگی منطقه آزاد اروند : ۰۶۱۵۳۵۲۱۰۳۸  
 ۰۹۱۶۵۰۰۳۶۰۰ - ۰۹۱۶۵۰۰۶۳۰۰ - ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷

**کالای پزشکی آرین ستاره (طاووس طب)**

طرح پخش دستگاه قند خون Evo رایگان به مدت ۱ هفته!

ارائه دهنده

- ۱) انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سخنگو
- ۲) انواع دستگاه و نوار تست قندخون
- ۳) فروش ویژه انواع روپوش، لوازم حجامت و بخور سرد/گرم
- ۴) فروش تخت خانگی، ویلچر و واکر
- ۵) اجاره دستگاه های فتوترابی رفع زردی نوزاد با لامپ های تخصصی
- ۶) فروش انواع ساپورت های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

گلستان درب ورودی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای پارکینگ شفا کالای پزشکی آرین ستاره (آقای طاووسی)

۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم

۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲  
 ۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷

@ariyan\_setareh\_97